
Poslední naděje

IdeaFatte

Yea, IF, versus média komunikace.
(Fatte zajeb)
žijeme svobodny život, nalaď si frekvenci kterou máš rád.
Jsme svobodni v textech, na radiovch vlnách.
V relacích, v reklamách, v dennících jsme nestranná komunita, 
co se o média nestará.
versus jsme nasraná společnost, co zaspala,
když má problém nastat vám, tak pod nás nespadá.
nestarám se vůbec o hajzly co lžou dneska nám,
jenom že díky nim, mne tenhle text dnes napadá.
Byznis, to je proč se přepadá střílí a nestará o druhé.
vždyť ty chceš ten barák.
Každá plenta má za sebou ukryté tajemství.
Stojíš jako lempl dál, tak nejsi pravdě blíž.
Pravda ale není ukrytá v televiznim ovladači,
Je ukryta tam, kde se rozhodneš u sebe začít.
Soběstační chudí mají často větší pravdu,
Než tupí ustaviční, co si krkem škrtí kravatu.

Co je skryto v rádiových vlnách?
Nemalej je navždy jenom jeden. Co zmůže chudák?
Rádio hip-hop stage vyučuje rap,
a nezná Flex-star, marylane, co vlastně nezná rap
Supportujem odpad. 
S takovou budem odpad mít za chvíli bráchu, ségru, fotra.
můžem zapřít, mít potrat, pokud to vypnem, vypustíme z hlavy, a nasrat! 

Podporuj kvalitu, vyhledávej, pátrej!
Vždycky existuje poslední naděje!
Všichni lžou, hrajou. Ne? Nevykládej.
Dívej se před sebe, protestuj, vstávej.
/2x/

Mám svůj pořad na rádiu, kde pouštím to co chci,

ale přesto plavu jako v akváriu.
Tou stěnou jsou reklamy versus plat,
seru na to, pořád pro mně znamená víc milovat.
Nikdy si neobleču triko rádia. Sem-tam za náš pořad a za rep a do stádia,  k
dy mi na pořadu bude záležet víc než na muzice, nikdy nedospěju
Asi to mám jinak.
Kdyby časák V-barák se o rap nestaral,
tak kdo přinese rap, vole dneska vám?!
Pár různých článků v ROCK & POPU o hip hopu,
Pražšký měsíčník Filtr, nezalepil díru v plotu.
a weby? Nejefektivnější prostředek jak můžeš dětem ukázat, 
že jsi totální debil.
Omlouvám se všem, teenagerum co teď brečí,
ale kluci, stačí si to po sobě přečíst.
aah, přečtěte si to po sobě doprdele,
vy nejste moderátoři ani redaktoři.
váš web to je jenom doména a hosting.
IF, yeaa.

Komunikace je základ vztahu. Vztah je základ života.
A pro mnohé z vás je život teď jen muzika.
podej smeč, nechtěj utíkat, z muziky pointa uniká,
ten kdo dneska koupí desku tak je unikát.
(2x)



Podporuj kvalitu, vyhledávej, pátrej!
Vždycky existuje poslední naděj!
Všichni lžou, hrajou. Ne? Nevykládej.
Dívej se před sebe, protestuj, vstávej.
/2x/

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

